2026 年 1 月 30 日

各 位

会社名     六甲バター株式会社

代表者名   代表取締役社長兼 CEO  塚本  浩康

コード番号  ２２６６  東証プライム

問合せ先   上席執行役員活性本部長 丸山 泰次

電話番号   ０７８－２３１－４６８１

2025 年 12 月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025 年 8 月 29 日に公表いたしました 2025 年 12 月期通

期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．2025 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正（2025 年１月１日～2025 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 43,500 1,000 1,000 1,200 61.59

今回修正予想（Ｂ） 43,200 1.400 1.300 1.450 74.42

増減額（Ｂ－Ａ） △300 400 300 250 －

増減率（％） △0.7％ 40.0％ 30.0％ 20.8％ －

２．業績予想修正の理由

2025 年 12 月期通期連結業績予想につきましては、主にチーズ製品の販売が想定より減

少したことから売上高は前回発表予想をやや下回る見込みとなりました。一方で利益につ

きましては、六甲バターにおいて主に原材料価格および物流費を想定よりも抑制すること

ができたことから営業利益、経常利益、親会社株式に帰属する当期純利益が前回発表予想を

上回る見込みとなりました。

注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しており

ますので、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上